
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

z dnia 12 kwietnia 2021 r. złożonych w ramach prowadzonej procedury udzielenia zamówienia 

publicznego na zadanie pn. „Budowa infrastruktury  rekreacyjno-sportowej w miejscowości Zduny i 

Konarzew” 

Lp. Nazwa wykonawcy Data wpływu 
oferty 

Cena Gwarancja 

1. HERKULES Sp. z o.o. Sp. 
komandytowa, ul. Podgorska 34C, 
32-500 Chrzanów 

06.04.2021 r. 
godz. 11.25 

Część I: 55 393,05 zł 
 

60 m-cy 

2. Free Kids S.C., A. Gąsiorek, Z. 
Andruszewski, Trzęsowice 32, 55-
106 Zawonia 

11.04.2021 r. 
godz. 09.16 

Część I: 50 100,54 zł 
Część II: 89 371,79 zł 

60 m-cy 

3. SIMBA S.C., M. Ćwierzeń, W. 
Gęsicki, ul. Zimna 15, 20-204 
Lublin 

12.04.2021 r. 
godz. 09.18 

Część I: 38 515,97 zł 
Część II: 78 460,91 zł 

60 m-cy 

4. ARCHIFORMACJA SP. Z O.O. 
 UL. R. DMOWSKIEGO 22 , 63 - 
000 ŚRODA WLKP. 

12.04.2021 r. 
godz. 09.29 

Część II: 88 100,00 zł 60 m-cy 

5. Magic Garden Sp. z o.o., ul. 
Wyszyńskiego 60a, 88-170 Pakość 

12.04.2021 r. 
godz. 12.04 

Część I: 40 796,64 zł 
Część II: 74 597,04 zł 

60 m-cy 

6. Apis Polska Sp. z o. o.  37-500 
Jarosław   ul. 3 Maja 85 

12.04.2021 r. 
godz. 12.55 

Część I: 55 928,10 zł 
Część II: 86 053,88 zł 

60 m-cy 

7. 4STB Sp. z o.o., ul. Osadnicza 35, 
65-785 Zielona Góra 

12.04.2021 r. 
godz. 12.56 

Część I: 39 237,00 zł 
Część II: 72 939,00 zł 

60 m-cy 

 

/-/ mgr Miłosz Zwierzyk 

Kierownik Wydziału 

Gospodarki, Rolnictwa i 

Rozwoju 


